РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2023                                                                                                     № 1
п. Новороссийский
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 19.04.2016 № 17 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

На основании протеста прокуратуры Рубцовского района Алтайского края от 18.01.2023 № 02-48-2022/1-23-20010041, и ч.1 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новороссийского сельсовета от 19.04.2016 № 17 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2.  Настоящее постановление опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Рубцовского района.

Глава сельсовета                                                                      А. В. Ворожбит